ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1419/GDĐT-TC

Về thông báo tuyển sinh đi học

tại U-crai-na năm 2016
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2016

                     Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường TH, THCS, THPT;

- Giám đốc các trung tâm GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 3692/VP-VX  ngày 05 tháng 5 năm 2016 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố về tuyển sinh đi học tại U-crai-na.
Căn cứ thông báo số 133/TB-BGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về  về tuyển sinh đi học tại U-crai-na năm 2016.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến giáo viên có nhu cầu tìm hiểu thêm về các khóa đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ và tiến sĩ theo các chuyên ngành: kỹ thuật, kinh tế và khoa học xã trong khuôn khổ Hiệp định về hợp tác trong lĩnh vực giáo dục giữa Việt Nam và U-crai-na (xem chi tiết ở file đính kèm).

Mọi thông tin cụ thể và các mẫu văn bản liên quan tại websites: www.moet.gov.vn, www.vied.vn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở “để báo cáo”;

- Các phòng ban chuyên môn;

- Lưu: VP, TCCB.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                         (Đã ký)
Phạm Ngọc Thanh